
KLIENT

32 THP 2 D 30 EXTERNÍCH:0

Název společnosti, která prováděla poradenství SM:

CZ-NACE OBJEM V %

42.22.
15%

42.1.
5%

43.1.
10%

43.21.
10%

43.33.
55%

0.
3%

0.
2%

100%

Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení 

NORMA ČSN EN ISO 9001:2016+ČSN EN ISO 14001:2016+ČSN EN OHSAS 18001:2008

Předmět certifikace:

Obkládání stěn a pokládání podlahových krytin

0

0

Název všech činností, které klient žádá, aby byly posouzeny

Výstavba inženýrských sítí pro elektřinu a telekomunikace

Výstavba silnic a železnic

Demolice a příprava staveniště

Kritérium auditu: 

KONTAKT2 Ing. Jiří Mikulica  

CELKOVÝ POČET 
ZAMĚSTNANANCŮ VČETNĚ 
EXTERNÍCH

Ing.Zdralek

Uveďte číslo CZ NACE a název všech činností, který budou hodnoceny a certifikovány : 

AKTUALIZACE ÚDAJŮ ORGANIZACE

Tímto potvrzujeme, že níže uvedené údaje jsou úplné a pravdivé.  Souhlasíme s dodržováním Vašich pravidel 
uvedených v dokumentu „Všeobecné smluvní podmínky“ a  zaplacením všech nákladů spojených s certifikací v 
rozsahu, který je uváděn v tomto informačním dokumentu. 

ELSPOL – Elektro s.r.o.

ADRESA Stará cesta 230/9, Hrušov, 711 00 Ostrava 

TELEFON, E-MAIL jiri.mikulica@elspol-gattnar.cz ; 596 617 633

Elektrické instalace

KONTAKT1 René Orawczak

1/2



Počet lokalit: 6

Adresa středek

Předmět činnosti:

Norma:

Ing. Jiří Mikulica  

03.08.2020

Oprávněný zástupce společnosti:  

Datum:     

NEJSOU

Uveďte Jakékoliv změny, které mohou mít vliv na váš SM a rozsah posutování SM. 

NEJSOU

4. PROHLÁŠENÍ ORGANIZACE

Výše uvedené údaje o naší společnosti jsou pravdivé. V případě změn v námi uvedených údajích Vás budeme informovat.         

Změny v rozsahu certifikace: 

II.ČÁST - ÚDAJE O VŠECH LOKALITÁCH 

Pozn.: 1. Máte-li více provozně-výrobních jednotek, vyplňte prosím část II..   

NE

Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení 

ČSN EN ISO 9001:2016+ČSN EN ISO 14001:2016+ČSN EN 
OHSAS 18001:2008

2/2


